CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE MATERIAIS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE MATERIAIS

EDITAL 75/2023 de 04 de Outubro de 2023

ATA DO RESULTADO FINAL

 Aos vinte dias do mês de novembro de 2023, a Comissão Responsável pelo Processo Público para Seleção e Admissão de Novos Alunos Regulares do
1° semestre de 2024 para o Curso de Mestrado em Engenharia de Materiais reuniu-se de modo remoto para fazer a avaliação das notas, obtendo-se o
seguinte resultado final (sem definição de bolsa, apenas da opção pela candidatura ou não do candidato(a) à bolsa):
:

Inscrição

Prova
Específica

(100pts)

Formulário
e

Entrevista
(100pts)

Titulação

(100pts)

Total de Pontos

Candidato(a)

 à bolsa?

Cotista?

Classificação

13639 95,0 100,0 70,0 265,0 SIM NÃO 1°

13652 80,0 98,0 25,0 203,0 SIM NÃO 2°

13641 80,0 90,0 9,0 179,0 NÃO NÃO 3°

13645 80,0 86,0 6,7 172,7 NÃO NÃO 4°

13649 60,0 85,0 12,5 157,5 NÃO NÃO 5°

13640 60,0 88,0 3,0 151,0 SIM NÃO 6°

13642 60,0 81,0 5,8 146,8 NÃO SIM 7°

13643 60,0 81,0 0 141,0 NÃO NÃO 8°

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada por todos os membros da comissão.

*Prof. Hermes de Souza Costa

*Prof. Leonel Muniz Meireles

*Prof. Wellington Lopes

* Assinatura Eletrônica Sistema SIPAC – CEFET-MG